PORTARIA Nº. 16.472 DE 09 DE ABRIL DE 2025.
DESIGNA O SERVIDOR PAULO CESAR MACHADO PARA EXERCER A FUNÇÃO DE COORDENADOR DE SERVIÇOS.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SALVADOR DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
RESOLVE

DESIGNAR, a contar de 02 de abril de 2025, o servidor PAULO CESAR MACHADO, Operário, matricula nº. 851, para exercer a função de Coordenador de Serviços, concedendo uma Função de Confiança FC3, junto a Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Mobilidade Urbana, conforme estabelece a Lei Municipal nº. 3.420/2019; 3421/2019; 3429/2019 e Decreto nº. 3820/2025, que dispõe sobre a Estrutura Administrativa e o Quadro de Cargos e Funções de Confiança do Poder Executivo do Município de Salvador do Sul, sendo regido pelo Regime Jurídico Único, Lei Municipal nº. 1.586/1993, conforme solicitado em memorando nº. 092/2025, do Gabinete do Prefeito Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SALVADOR DO SUL, 09 DE ABRIL DE 2025.
JOSÉ LAERCE MORALES CEZAR

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se:

JOSÉ IGOR MAGALHÃES MARINS

SEC. MUN. DE GESTÃO E FINANÇAS